[8] İbn Sa'd, *Tabakât*, 3/232.

[9] Ethem Ruhi Fıglalı, "Sakife Olayı veya Hz. Ebu Bekir'in Halife Seçimi", *İslâm Medeniyeti Mecmuası*, 5/3 (Mart 1982), 21.

[10] Ahmed b. Ali b. Hacer el-Askalânî, *el-İsabe fi Temyizi's Sahabe*, thk. Ali Muhammed Muavvîz (Beyrut: Darü'l Kitab'ül İlmîyye, 1415/1995), 4/473; Hâlife b. Hayyât, *et-Târih*, thk. Ekrem Ziyâ el-Ömerî (Riyad: Dâru Daybe, 1405/1985), 149; İbn Sa'd, *Tabakât*, 3/234.

kendi görüşünü yine Hz. Ali'den yana kullanmıştır.^[11] Yazar, Hz. Osman'ında ona karşı herhangi bir düşmanlığı olmadığını aksine yaptığı işlerde özgür davranması gerektiğini ifade etmiştir (s.71). Bazı kaynaklarda Hz. Osman'ın Ammâr b.

Bu vesile ile bu eseri yayım hayatına kazandırdığı için Prof. Dr. Ünal Kılıç'a teşekkür ederiz.

[11] Ebû'l-Fidâ el-Hafız İbn Kesîr, *el-Bidâye ve'n-nihâye*, thk. Abdullah b. Abdulmuhsîn et-Türkî (Kuveyt: Merkezü'l-Buhus Darü's-Saadeti'l-Arabiyeti'l-İslamiyye, 1417/1997), 10/211.

[12] Hz. Osman'ın Ammâr b. Yâsir'i dövüp fitak ettiğine dair rivayetler için bkz. Ebû'l-Abbâs Ahmed b. Yahya el-Belâzürî, *Ensâbü'l-Şerâf*, thk. Süheyl Zekkâr (Beyrut: Dârülfikr, 1417/1996), 6/161-162-163; Farklı bir rivayet olarak Hz. Osman'ın Ammâr b. Yâsir'in dövere karnını yardığına dair rivayet için bkz. Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim İbn Kuteybe, *el-İmâme ve's-siyase*, nşr. Muhammed Mahmud er-Râfî (Kahire: 1322/1954), 55-56.

[13] Şah Muînüddîn Ahmed Nedvî, *Asr-ı Saadet “Peygamberimiz ve Ashâbı”*, çev. Ali Genceli (İstanbul: Şamil Yayınları, 1985), 2/167.

[14] İbn Sa'd, *Tabakât*, 3/234; Hayyât, *et-Târih*, 191.

Kaynakça

- el-Askalânî, Ahmed b. Ali b. Hacer. *el-Îsabe fî Temyizi's Sahabe*. thk. Ali Muhammed Muavviz. Beyrut: Darü'l Kitab'ül İlmiyye, 1415/1995.
- el-Belâzürî, Ebü'l-Abbas Ahmed b. Yahya. *Ensâbü'l-eşrâf*. thk. Süheyl Zekkâr. 13 Cilt. Beyrut: Dârülfıkr, 1417/1996.
- Fiğlalı, Ethem Ruhi. “Sakife Olayı veya Hz. Ebu Bekir'in Halife Seçimi”, *İslâm Medeniyeti Mecmuası*, 5/3 (Mart, 1982), 7-26.
- Hayyât b. Hâlife. *et-Târih*. thk. Ekrem Ziyâ el-Ömerî. Riyad: Dâru Daybe, 1405/1985.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ el-Hafız. *el-Bidâye ve'n-nihâye*. thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türki. Kuveyt: Merkezü'l-Buhus Darü's-Saadeti'l Arabiyeti'l-İslamiyye, 1417/1997.
- İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim. *el-İmâme ve's-siyase*. nşr. Muhammed Mahmud er-Râfî. Kahire:1322/1954.
- İbn Sa'd, Ebu Abdullah b. Muhammed b. *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*. thk. Ali Muhammed Ömer. Kahire: Mektebetü'l-Hancı, 1461/2001.
- Nedvi, Şah Muînüddin Ahmed.